SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA
Rua Gen. Oswaldo Pinto da Veiga, s/nº - Vila Santa Cecília – Volta Redonda – RJ – CEP 27261-060

Tel.: (24) 3339-9002

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DE INSCRIÇÕES

CHAMADA PÚBLICA Nº 012/2023

Processo nº 15279/2023 - SMC - Objeto: Seleção de uma (01)

PROPOSTA CULTURAL que será executada por um PROPONENTE

constituído como Pessoa Jurídica, para oferecer atividades de formação

e capacitação na área do audiovisual, considerando o formato de

oficinas, cursos, palestras e demais ações de cunho formativo

exclusivamente na área do audiovisual de forma gratuita para a

população de Volta Redonda/RJ.

Ordenador de Despesas no uso de suas competências e

atribuições legais, faz saber que serão prorrogadas as inscrições até o

dia 10/11/2023. Tel: (24) 3339-2443. O Edital poderá ser obtido pelos

interessados, no endereço eletrônico da Prefeitura Municipal de Volta

Redonda: www.voltaredonda.rj.gov.br – Anderson José de Faria Souza -

Ordenador de Despesas.

http://www.voltaredonda.rj.gov.br/